


Ateriasisko Oy on Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy:n 
kokonaisuudessaan omistama tytäryhtiö, joka tarjoaa 
ateria-, kahvila- ja ravintolapalveluita kunta- ja yksi-
tyisasiakkaille sekä suurtapahtumiin pääasiallisesti 
Päijät-Hämeen alueella. Tarkoituksemme on tarjota 
monipuolisia ateriapalveluita asiakasyrityksiemme toi-
mintaa tukien. Päijäthämäläisenä toimijana haluamme 
myös edistää maakunnan taloutta ja työllisyyttä.

Mikä on 
Ateriasisko Oy?



Miten toimimme?
Mieleenpainuva asiakaskokemus ja sen jatkuva kehittäminen 
ovat tekemisemme keskiössä. Meillä ei olla vain töissä, vaan 
meillä palvellaan aidosti, kysytään kuulumiset ja tehdään 
arjesta parempaa. Tuotteidemme laatu, maukkaus ja ravitse-
vuus ovat aina ensiluokkaisia. Toimintamme on vastuullista, 
ympäristöystävällistä sekä paikalliset pientoimijat huomioi-
vaa ja heitä esiintuovaa.

Arvomme
Haluamme, että sanamme ja tekomme kohtaavat kaikessa 
mitä teemme. Luottamus ja positiivinen asiakaskokemus 
ovat prioriteettimme. Myös paikallisuus, arjen helppous, 
kehitysmyönteisyys sekä vastuullisuus ovat meille tärkeitä 
arvoja. Vastuullisuus kulkee mukana kaikessa tekemisessäm-
me ja uskomme omalla esimerkillä johtamiseen.



Päijäthämäläinen vaikuttaja
Välitämme elinympäristöstämme ja sen asukkaista, ja tahdomme olla osa 
heidän arkeaan nyt ja tulevaisuudessa. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, 
että olemme kiinteä osa paikallista elämää ja kulttuuria. Haluamme, että 
tuotteemme ja palvelumme ovat kaikkien päijäthämäläisten arjen ulottuvilla. 
Yrityksemme toimii myös työllistäjänä ja palvelee täten paikallista yhteisöä.

Vahvuutemme
Vahvuutemme ovat paikallisesti tuotetut laadukkaat palvelut ja tuotteet, 
syvä asiakastuntemus sekä ketjun ihmisläheiset arvot. Laajan asiantunte-
muksemme ansiosta pystymme palvelemaan asiakkaitamme joustavasti, 
heidän vaativatkin erityistarpeensa huomioiden. Paikallisena toimijana pys-
tymme takaamaan myös tuotteidemme jatkuvan saatavuuden sekä kriteerit 
täyttävän, itsenäisen omavalvonnan ja laadun tarkkailun.
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